
Iva V. (Ajvulka) ID 138437 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 23:47

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, vítám Vás ve svém obchůdku a tady jsou mé podmínky prodeje:

 1) Veškeré zde prodáváné oblečky jsou nošené a tudíž je to na nich více či méně vidět.
 2) V popisu prodávaných věciček se vždy budu snažit popsat co nejvěrněji jeich stav a upozornit na případné nedostatky a
závady.
 3) Uvedená velikost je podle mých zkušeností pouze orientační, oblečky ráda přeměřím až na základě projeveného zájmu.
 4) Vybrané zboží zašlu až na základě obdržení korunek na můj účet č. 277139283/0300, na dobírku nezasílám.
 5) K ceně oblečků je vždy nutné připočítat poštovné odpovídající sazbám České pošty, tzn. 40 - 60 Kč, nemám ale nic proti
osobnímu odběru, který se může uskutečnit po dohodě buď v místě mého bydlište nebo na stanoveném místě v Karlových
Varech či Ostrově.

 Přeji příjemný nákup a mnoho spokojenosti s našimi oblečky.

 Ing. Iva Vojtěchová
 Pstruží 27
 363 01 Ostrov

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

